bus, five Transfugis, in fuis aut alienis

Regnis, Patriis, Icrris, Dominiis, O-
bedicmiis. Portubus, Diftridubus, Ju-
rifdidionibus dibit, aut a Subditis fuis

dari fcu praeftari permittet. Verbo Fado •

aut Scripto aut alio modo quocumque, '

Confilium, Auxilium* Favorem, Sub-

(idium, aut AfiiRemiam publice vel oc-

culte.-

Item* Conventum eft quod (i alter

Regum prxdidorum aliquem vel aliquos

fuum Ycl fuos fuifTc &. efic RebcAem
vel Rebelles, Profugum vel Profugos,

Ac in fua Regna, Patrias, Dominia, Ter-

ras, Portus, vel DiRridus, aut eorum ali-

quem receptum cRc vel acceptos aut ibi-

oem latitare aut fe tenere, per Ltteras

fuas alteri fignificari, aut declaraverit^

tunc ParsiUa, quae hujulmodi Literas

recepit vel cui taliter Significatum aut

Declaratum fuerit, hujufmodi Rebel-

lem vel Rebelles, Profugam vel Profu-

gos, infra Decem Dies a Die Significa-

tionis pra:d)dz proximo & continue nu-

loerandos, tenebitur illum Ac illos illi-

c6 proferibere AC banuire fub Peena Ca-
pitali, Ac talem Proferiptionem fivc Ban-

Dum Contempoentem vel Contem^nen-
tes eadem Peena Ratim Ac fine dilatione

aut excufatione quacumque cficdua-

litcr puniet feu puniri faciet. A.D. 1^67.
Item, quiafirroa Amicitia inter

apes efic non poflit fi alter Principum
*

HoRcs aut Rebelles alterius in fuis Reg-
nis, Patriis, Terris, Dominiis, Obedi-
cmiisfe continere perraiCerit, Conven-
tum, Concordatum, Ac Conclufum eR,
Guod uterque Princeps Principum prse-

• didorum omnes Ac fiogulos Rebelles
Profugum vel Profugos alterius Princi-
pis, quijam in fuis Regnis, Patriis, Tci^
ris, Dominiis, Villis, Portubus, DiRri-
dibus, Obedientiis, Territoriis, autju-
rifdidionibus exiflunt, ab eifdcm Reg-
nis, Patriis* Terris, Dominiis, Villis,

Porwbus, DiRridibus, Territoriis, O-
b^icDtiis, aut Jurifdidionibus imrac-
diatd pqR Daram Pnefentium, fub F«na
Capitali, in Locis publicis, perpttuo
bannict Ac proferiber^ 6c G eorum ali-

3
uis vcl aliqui, poR Ac contra hujufmo-
i Proclaraationein, Bannitionem, Ac

Proferiptionem, in aliquo Loco Regno-
rum, Terrarum, Dominiorum, Tcrri^
toriorum, DiRriduuro, Portuum, Obe-
dientiarura, aut jurifdidionum fuoriira

pr*didorum Reterit vei Retcrint, vel in
eadem Regna, Terras, Dominia, Terri-
toria, Jurifdidionc^ vel Portus rcdicrir

vcl redierint* aut in eifdcm vel eorum
aliquorepenusaut reperti fuerint. Prin-
ceps, in cujus Regnis, Terris, Domi-
niis, Territoriis, DiRridibus, Portubus,
vcl Jurifdidionibus fic Reterit aut Rcte-
rint, vel ad quaj redierit vcl redierint,